
 

 

 

 Decreto presidenziale n. 811 

Selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 3 contratti di collaborazione tecnico-

scientifica nell’ambito del Progetto – n. 101129397 – Erasmus Capacity Building Psycho Prac.-. Approvazzione 
atti. 

 
IL PRESIDENTE 

 
ATTESO che l’Università Kore di Enna è beneficiaria di un finanziamento EACEA per il progetto Erasmus+ 
Capacity Building Higher Education (CBHE) "PSYCHO-PRAC-Strengthening the PRACtical skills in the 
PSYCHOlogical sector in the Palestinian HEIS for responding to societal challenges and labour market 
requirements" in partnership con l’Università Autonoma di Barcellona, l’Associazione culturale cooperazione 
internazionale Sud Sud (CISS) di Palermo e 3 università palestinesi: Al Azhar University, Al Quds University e 
Al Istiqlal.  
DATO ATTO che l’Università Kore di Enna è capofila e coordinatore del Progetto;  
CONSIDERATO che il workpackage 1 del Progetto approvato da EACEA prevede anche attività di formazione 
pratica psicologica dei docenti e studenti delle università palestinesi partner; 
VISTO il proprio Decreto n. 715 del 12/11/2024 con il quale è stato emanato il bando di concorso per la 
selezione pubblica di cui in epigrafe; 
VISTO il proprio Decreto n. 785 del 04/12/2024 di nomina della Commissione Giudicatrice; 
ATTESO che la predetta Commissione ha depositato gli atti  con nota prot. n. 28111 del 12/12/2024  e che gli 

stessi risultano regolari; 

VISTO lo Statuto dell’Università Kore di Enna; 
VISTO il Codice Etico dell’Università; 
RITENUTA la propria competenza 

 

DECRETA 

 

- Approvare gli atti della Commissione giudicatrice della selezione pubblica per titoli e colloquio per il 

conferimento di n. 3 contratti di collaborazione tecnico-scientifica nell’ambito del Progetto – n. 

101129397 – Erasmus Capacity Building Psycho Prac, da svolgersi presso l’Università degli studi di 

Enna “Kore” . 

- Dare atto che dai succitati atti risultano vincitori la Dott.ssa Ornella Bellomia, la Dott.ssa Arianna 

Ristallo e la Dott.ssa Dafne Morroni. 

- Pubblicare il presente provvedimento sul sito web dell’Ateneo. 

 

 

Enna, 13/12/2024        

 

 

        IL PRESIDENTE 

                                                                                                            F.to Prof. Cataldo Salerno 

 

 


